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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

 8 

Zendelska, Afrodita and Golomeova, Mirjana and Blažev, Krsto and Krstev, Boris and Golomeov, 

Blagoj and Krstev, Aleksandar (2015) Adsorption of copper ions from aqueous solutions on natural 

zeolite. Environment Protection Engineering, 41 (4). pp. 17-36. ISSN 0324-8828 (print) 2450-260X 

(online) 

Golomeova, Mirjana and Zendelska, Afrodita and Blažev, Krsto and Krstev, Boris and Golomeov, 

Blagoj (2015) Removal of heavy metals from mine wastewater using zeolite bearing tuff. In: VIII 

Стучно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс 2015, 13-15 Nov 2015, Krusevo, 

Macedonia.  

       

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

1x3 Поени 

3 

Конкретна активност 

 
Zendelska, Afrodita and Golomeova, Mirjana and Blažev, Krsto (2015) Equilibrium studies of heavy 
metals removal from aqueous solutions using clinoptilolite. In: SGEM 2015, Albena, Bulgaria 

 
 
 
 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

2x3 Поени 
6 

Golomeova, Mirjana and Zendelska, Afrodita and Blažev, Krsto and Krstev, Boris and Golomeov, 

Blagoj (2015) Removal of heavy metals from mine wastewater using zeolite bearing tuff. In: VIII 

Стучно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс 2015, 13-15 Nov 2015, Krusevo, 

Macedonia. 

 

Manevski, Vladimir and Doneva, Blagica and Delipetrev, Marjan and Blažev, Krsto and Dimov, Gorgi 

(2015) Геофизичките методи во функција на истражување на минерални суровини. In: VIII 

Стручно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс '15, 13-15 Nov 2015, Krusevo, 

Macedonia. 

Delipetrev, Marjan and Blažev, Krsto and Doneva, Blagica and Dimov, Gorgi and Risteska, 
Aleksandra and Mitanoska, Ana (2015) Геотермија и геотермални полиња. In: VIII Стручно 
советување со меѓународно учество Подекс-Повекс '15, 13-15 Nov 2015, Krusevo, Macedonia.  

 
 
  

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени 1x5 Поени 
      5 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност  

http://eprints.ugd.edu.mk/15239/
http://eprints.ugd.edu.mk/15239/
http://eprints.ugd.edu.mk/14258/
http://eprints.ugd.edu.mk/13895/
http://eprints.ugd.edu.mk/13895/
http://eprints.ugd.edu.mk/14258/
http://eprints.ugd.edu.mk/14507/
http://eprints.ugd.edu.mk/14509/


 
Општа Геологија (Елекетронски извор)/ Крсто Блажев, Марјан Делипетрев 
– текст во PDF формат содржи 261. – Штип. 
Универзитет “Гоце Делчев”, Факултет за природни и технички науки 2015 
ISBN 978-608-244-132-2 
https://e-lib.ugd.edu.mk/pdf/pdf_ss9s/6b7273746f2e626c617a6576rs.pdf 

 

  Вкупно поени 22 
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